РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2013 г.           с. Казачинское                           № 644-п

Об открытии движения автотранспорта по автозимникам

          В соответствии с актом осмотра и приемки в эксплуатацию зимников Момотово -

Стрелка на участке Момотово - Захаровка, Александровка - Золотой ключ, подъезд

к  д. Зырянка, руководствуясь ст. 36  Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть для движения автотранспортных средств автозимники Момотово - Стрелка на

участке Момотово - Захаровка, Александровка - Золотой ключ, подъезд к д. Зырянка.

2. Казачинскому участку ГП КК «Лесосибирск - Автодор» (Санников) обеспечить

обслуживание автозимников в соответствии требованиями регламента, утвержденного

Министерством транспорта Красноярского края от 22.12.2010 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации района по оперативной работе В.Н. Белобородова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации района                                                                   В.Т. Отченашенко